N

MYHHUIIMIIAJIBHOE 3AIAHUE

Ha 20 22 rox M Ha maHoBk nepuoi 20 23 1 20 24 rozos

HaumeHOBaHME MYHUUMTANBHOrO YupeskneHus (060cobaeHHOro noipasaeneHus)

MynuumnansHoe 610pKeTHOe JOUIKOIbHOE 00pa30BaTEbHOE YUpeXkK/IeHHe

"erckuii can Ne 20 "Pocunka" r.Hazaposo KpacHospcKoro kpas

Bubl AEATENLHOCTY MYHULMITANBHOTO yapekacHus (060co61eHHOro noapasaeneHms)

Peanusanus o0pa3oBaTenbHOi MporpaMmb! I0LKOIBHOTO 00Pa30BaHus, B TOM YMCIIE alanTMpOBaHHOA 00pasoBaTenbHO
POrpaMMbl JIOIIKOIBLHOrO 06pa3oBaKusl U1l BOCIMTAHHMKOB C OrPaHUuEHHBIMH BO3MOXKHOCTSAMH 310POBbS

ITpuMCcMOTp M YXOJi 38 BOCITUTAHHUKAMHU B BO3PACTE OT JABYX MECALIEB J10 MPEKpalleHnst 00pasoBaTe/ibHbIX OTHOLLICHHH

{gTens ynpasjieHus oOpasoBanus
¢¥pauuu r.Haszapgso

dopma no
OKVY]1

Hata
0 CBO/IHOMY
peecTpy

ITo OKB3/1
[To OKB3J1

Koapt

0506001

85.11

88.91




Yacts 1. CBegenust 00 OKa3bIBAEMbIX MYHULIATIAIBHBIX YCITyrax '

Pazpen 1

1. HaumeHOBaHME MyHHIMNANBHON yeayrn — Peaymzanms ocHOBHEIX 001eo6pasoaTesbHbIX MPOrpaMm

JIOLIKOJIBHOr0 00pa3oBaHus

2. Kareropuu norpedutenei MyHULIMNATLHON YCIYTd

¢u3nyecKue UL B Bo3pacrte 10 8 et

3. [Mokasaresu, XapaKTepu3syolijie 00beM U (UIIH) KaueCTBO MYHUIMIAJIbHOM YCIyTH:

3.1. TTokazarenu, XapaKTepU3yIoL|e KaueCcTBO MyHUUMNAIbHON YCIIyIv %

Kop
MYHHUUMAIBHON
yenyru (paGoThl)

bB24

[MokaszaTensb Ka¥ecTBa MyHULHNAILHOH

Suauenue 1oKasaTens kadecTsa

: . yeayru MYHHLUHITAILHOH YCIYTH
2 [Mokazatenb, XapakTepU3YOLIH i =
IToka3zaTenb, XapakTepu3yiouui coaepxanue . 2022 rox| 2023 ron| 2024 ron
. venoBus (POpMbl) OKa3aHus e AMHHLIA s g o o
Vuukanbubiit MYHHLIMT1ANbHON YCIYTH & (ouepenHoii (1-# ron (2-# rou
MYHULUTNIAJIBHOH YCIYTH M3MEPEHUs o
HOMEp OKEH (MHAHCOBBIH | TMAAHOBOrO | IUIAHOBOTO
S no
peecTpoBOU HA¥MEHOBAHUE roa) rlepuona) nepuona)
3aMUCH BHA.00p.1por KaTeropms BO3pacT dopma nepHojl noxasaresns
paMMBbl norpedutr-ci obyuarom-cs 00pa3oBaHHs npedbIBaHns HauMeHoBa| ©
(naumecnoBanue | (HauMeHoBaHHe | (HanMeHOBaHKe | (HaMMeHOBaHKE | (HauMeHoBanKe HHEe B
HOKA3ATCA) noxasarens) noxasaTens) noxkasarens) mokasarens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8010110.99.0. |apanTupoBarHa |obyyatoumecs clor 3 aer 10 8 Quuas rpymna nojigoro
BEB24AB42000 |a OorpaHu4EHHLIMHU|ICT JHs
06DA30BATENBHA [BO3MOKHOCTAMHU Y KOMNJICKTOBAHH
2 [1porpamMma 310poBbs (OB3) Rete
oBpazoBaTeabHOr
0 YUPERJICHUS!
KaJpaMu npoueHt | 744 100 100 100
YKOMILIEKTOBAHH
oCTh
00pazoBATENLHOT
O YUPECKIACHUA
BOCTIMTAHHUKAMM | TIPOIEHT 744 100 100 100




ITocemaemocTs
o0pazoBaTeybHOT
0 YUpEeKICHHS
(BBITIOJTHEHHE
TLTAHOBBIX
J1eTOaHEH)

[POLIEHT

744

70

70

70

Hanuuue
aJanTHPOBaHHON
TNPOrpaMMb!

MPOLEHT

744

100

100

100

Jlons ponutenei
(3aKOHHBIX
NpeacTaBuTeNeH),
YAOBAETBOPEHHbI
X YCHIOBUSAMY H
KayecTnsoM
NPe/IOCTABRIAEMOM
VCIIYTH

NPOLEHT

744

100

100

100

8010110.99.0.
EB24AK62000

ajqanTHpoBaH Ha
|
ofpa3oBartenpHa
s nporpamma

ACTU-HHBAMHIIE]

ot 3 ner a0 8
ner

OuHas

I'pynna noiaHoro
AHA

VkomMnaekToBauu
oCTh
obpasosarensHor
0 ydUpeKaACHH!S
KaIpaMH

TPOLEHT

744

100

100

100

VYKOMIJIEKTOBAHH
0CTb
00pazoBaTeALHOT
0 YUpex/Ienus
BOCIUTEHHHKaMH

[IPOLEHT

744

100

100

100

[MoceiaemocTs
obpazosaresihHor
0 YUPEKICHUS
(BBITIONTHEHHE
MIAHOBBIX
JeToHeH)

NPOLEHT

744

70

70

70

Hanwuuue
aJanTHpOBaHHOM
IPOTPAMMBI

NPOLEHT

744

100

100

100




Joas ponuteneit
(3aKOHHBIX
NpEACTABHTENCH),
YAOBJIETBOPEHHbI
X YCIIOBUSMH H
Ka4eCTBOM
IPEA0CTaBISEMOH
YCIyTH

_TIPOLEHT

744

100

100

100

8010110.99.0.
BB24BT22000

obyuatormecs
3a
HCKJIFOUEHUEM
ofyuarormxcs ¢
OB3 u gereii-
MHBAJIUIOB

or 1 roga 10 3
1er

Oynas

rpymnmna nojHoro
AHA

Y KOMIIEKTOBAHH
0CTh
obpa3oBaTesibHOr
0 YUPEKICHHS
KajpamMy

NPOLEHT

744

100

100

100

VKOMIIEKTOBAHH
OCTh
ofpa3zoBaressHOT
0 y4pexieHus
BOCMUTAHHUKAMM

MPOUEHT

744

100

100

Hons
BOCTTHTAHHHKOB,
He MOCEeLIAIOLIUX
obpasosarensbnoe
yupex;ienue no
bonestu

HPOLEHT

744

20

20

IToceraemocTsb
ofpasoBaTenLHOr
0 YUperKACHUS
(BLINOAHCHHUE
TMJIAHOBBIX
aeroauet)

MPOLERT

744

60

60

60

Jons poaurenei
(38KOHHBIX
npeiacrasuTenci),
VAOBCTBOPEHHbI
X YCIOBHSMY U
KaueCTBOM

1L PEAOCTABNAEMOH
yelyru

IPOLEHT

744

100

100

100




8010110.99.0.
BB24BVY42000

obyyaroiuecs
3a
MCKITIOUEHHEM
obyuaroLuxes ¢
OB3 u gereii-
MHBANUI0B

or 3 yer 10 8
JieT

QOunas

rpyrnna rnojiHoro
TTHST

VkoMniekToRaHH
0CTh
o6pa3zoBaTensHOr
0 yYpexKICHUS
KaJpamu

IPOLIEHT

744

100

100

100

YKOMIJIEKTOBAHH
0CTh
oOpas3oBaresbHOr
0 YYPEKICHUS
BOCMATAHHMKAMH

IPOLECHT

744

100

100

100

Jlons
BOCITATAHHUKOB,
He NOCeHIAIOLINX
obpazoBarenbHOe
yupexienue no
Honesxn

NPOLEHT

744

IToceuaemocTs
00pazoBaTeabHOI
0 YUpeXACHH
(BBINOJAHCHUE
IJIAHOBBIN
1eTOAHEH )

ANPOLEHT

744

70

70

70

Hons poaurenei
(3aKOHHbBIX
npeacTasATese).
VAOBACTBOPCHHbI
X YCIIOBHAMH H
KaYecTBOM
NPeaoCcTanIAEMOi
VCIIYTH

NMPOLEHT

744

100

100

100




3.2. [NoxasaTenu, XapakTepu3yloLue 00beM MyHHIUNAIBHOM! YCIyTr1:

Tlokaszatens obnema

3Hayenue nokasaress odrema

CpenHero10BOH pasmep

TTokazaresns, %
[TokasaTe, XapaKTepH3yIOH XapaETepisyIOHH MYHHIHTATLHON yCIyTH MYHHIHTIABEHOM YCIyrH nuathl (1exa, Tapud)
cojiepKaHne MyHHIIMTAIBHOH ycnoBus (popmbi) eAMHuLa
VnKanbHEH FIRH e e L H3MEPEHHA | 90 22 ron|20 23 rox|20 24 ron{20 22 rox|20 23 roa|20 24 ron
HOMEp Jongra no OKEH (Ol{epT,[lHOﬁ (1-_D’l—r0;1 (2?r011 (Oqe—peﬂHo (l-—ﬁ—roa (ZTﬁ—ron
peecTpoBoit nepuon HARMEHORG (DMHAHCOBBI |11AHOBOrO | 1AHOBOTO i 111aHOBOrO| NIAHOBOrO
3anucH BUA.06p.npo | xareropus |  Bo3pact dopma | npebripaany noxz:z;em # rox) | mepnoaa) | nepuona) ¢”§3HCOB nepuona) | nepuona)
rpamMMEl | moTpebut-eii | obyyatoi-cs |obpasoBaHug 5 HOAMOROB ] i bl rO11)
(uaumenoBa | (Hanmenosa | (HaumeHOBa | (HAHMEHOBA (HauMeHOoBa 4HHue
Hue HUE Hue HUE HUe
nokaszaresst) | noxaszarens) | mokaszarens) | noxasareJis) | nokasaresis)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0. |amanTuposa |ofyuaromuec|or 3 et a0 8|oyHas rpynna YUCI0
EB24AB42000 [unas ac ner NOJIHOTO 1HS [0By4aolm
obpasoBaren |orpaHuyeHH xes
bHAs BIMH
nporpaMva  |BO3MOKHOCT
AMHM
3710POBBS
(OB3) yenosek | 792 4 3 Z,
8010110.99.0. |apantuposa |1eTH- ot 3 net j1o §|ounas rpynia YUCI0
BEB24AK62000 [nnas AHBAMHABLI  |1er MOAHOTO Aus [0Byyaloly
obpasopares xesl
BHAs
TRCERAMMA. yenosek | 792 ] | 1
8010110.99.0. odyuaroumec|or 1 reja no |otHas rpyriia HUCI0
EB24BT22000 A 13a 3 ner NOAHOTO JIHs |0ByHao1u
HCKRMOYUYEeHHUe XCs
M
00yya KX
¢ cOB3 n
nerei-
HHBAITHAOS yenosek | 792 52 52 52




8010110.99.0. obyuarowmmec|or 3 sier 10 8|oyHas rpyrmna YHCII0
BB24BY42000 13a ner - |monsoro jaHs [0Gyuaronu
HCKJTFOUCHUE Xcst

M
ofyqaloumx
¢ cOB3 1
nerei-
WHBATMI0B

yenosek | 792 142 142 142

4. HopMaTiBHBIE TIPABOBBIE aKThl, YCTAHABIMBAIOUIME pa3mep niaThl (LeHy, Tapud) 1100 NopsajoK ee (ero) yCTaHOBJIEHHUS:

HopmaruBHbIi 1paBOBOM aKT

BHI l'[pl/lH)IBl.l.lHﬁ Oprad gara HOMEpP HAaKWMCHOBAHKHC

1 2 3 4 5

5. Tlopsanok okazaHusi MyHHIUNANbHOM yCIIyrH

5.1. HopMaTuBHbIE NPABOBLIE aKThl, PETYJIUPYIOIIHAE NMOPSI0K OKAZaHUs MYHULIUTATLHONW YCIIYTH

[Mpuxaz MunoGprayku Poccun ot 30.08.2013 Ne 1014 "OG6 yreeprxaennu [lopsiaxka opranusaiuy U OCy1eCTsAeH!s 0Opa30BaTe/ibHON IEATEIBHOCTH MO
OCHOBHbIM 00111¢00pa3oBaTesIbHbIM MporpaMMam - 06pasoBaTe/IbHbIM MPOrpaMMam J0LKOIbHOro obpasosanus”

I[Tpuka3 MunoGpnayku Poccuun ot 17.10.2013 Ne 1155 "O6 yreepsxanuu denepanbHOro rocy1apcTBEHHOro 06pazoBaTesibHOro cTaHjapTa JOMKOIBHOrO
obpaszopanus"

denepanbhblit 3akoH 0T 06.10.2003 No 131-D3 "O6 0bLMX NpUHLMNAX OpraHM3allid MECTHOro camoynpasieHus B Poceuiickoii denepauun”
P p

MdenepanbHbii 3akoH 0T 06.10.1999 Ne 184-D3 "O6 o01iuX npyHUMNAX OpraHi3aliiy 3aKOHOAATE bHBIX (IPeICTaBUTENbHbIX) U HCITOJHUTENbHBIX OPraHoB
rocyaapcTBeHHon Bnactu cyonektoB Poccuitickont Denepaunu”

DenepanbHbiit 3aK0H 0T 29.12.2012 Ne 273-D3 "O6 obpaszosanuu B Poccuiickoi Denepauun”

(HHH:\‘ICHQHLXHHC, HOMEDP K jJaTta HOPMATHBHOrO 11paBoOBOro axkta)
5.2. [Topsapok vHGOPMUPOBAHKUS MOTEHUMANBHBIX MOTPEOUTENCH MYHULIMNIANBHON YCITYIU:

Crnocod nHbopMUpOBaHNIS Cocras pasMeunraemoii uHGopmaun Yactora 0bHoseHMs: WH(DOPMALHK

1 2 3

renedoun, GO crienHanTucToB, pacyeT poAHTEILCKON
IIaThl, NOPAJI0K KOMIINICKTOBAHWA YUPSKACHHA,
cBeeHus 06 00pa30BaTENbHOM MEArorMYeCKOM
WutepHer, HHGOPMAIIMOHHBIE CTEHIbI TIPOCTPaHCTRE 10 MEpe U3MEHEH M




1. Haumenopanue MyHUIUNIAILHON YCIYTH

Pazmen 2

[IpucMoTp U yXxon

2. Kareropuu notpebureneit MyHHIUIAIBHON YCIYTH

(buznueckue nuua

3. Ilokasarenu, xapakTepusyromue 00beM U (UiIH) KayeCcTBO MYHUIHNIAIBHONW YCITYTH:

7 : . 2
3.1. ITokazarenu, XapakTepU3yIOIIUe Ka4eCTBO MyHULMIIAILHON YCIIYTH

Kon

MYHHIMIIATIbHOU
yeiyra (paboThr)

bB19

ITokaszaTenb kayecTra M}/Hl’lﬂlflﬂaﬂbHOﬁ

3HayeHue roKazaresns kayecTsa

1l yeayru MYHULUNAILHON yCayru
[Tokazareb, XapakTepu3yOLWKMii coaepkaiue s . v o e 2022 rom| 2023 roa| 2024 ron
YHuKanbHbli MYHULHTANLHOH YCIYTH YERORIL{(oPMEY) ORI AT S (ouepeHoit (1-# ron (2-# ron
MYHULIMIANBHOMN yenyru H3MEpeHHUs ; A )
HOMEp (hMHAHCOBBIH | TIAHOBOrO | MJIAHOBOTO
peecTpoRBoii HaUMEHOBaHUE HOKEH rom) nepuona) nepuona)
3armucu KATEropusi BO3PAcT NEPHOLL IoKasatens
noTpeduTenek OOYHAIOMIMXCS NpedbLIBAHUS HauMeHoBa
(nanmeHoBanme | (HanvenoBaHue | (HaumeHoBaHue | (HauMeHoBaHue | (HauMeHOBaHUE Hiie kon
roKasaTes) noKazarens) noKasare’is) rokasaTers) noxasarens)
1 2 3 4 i 6 7 8 9 10 11 12
8532110.99.0. | neTu-cUpoTsI M |OT 3 fer 1o 8 rpyrna rnojiHoro Jlons poaureneii
BEB19AA98000| netu, JIET JHA (3aKOHHbIX
ocrasiirecs 6e3 npeacrasuTencit),
none1eHns YIOBJIETBOPEHHBIX
ponutenei YCIIOBHAMH K
KaueCTBOM
MPEAOCTARISEMON
YCITYTH npoueHt | 744 100 100 100
OtcyTcTBHE
JETCKOI'o
TpaBMaTU3Ma npoueHr | 744 100 100 100




8532110.99.0.
BB19AA14000

JIeTU-UHBATTU/IbI

or 3 net no 8
JeT

rpynma moJHoro
aHA

Jlonst poautenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTenei),
Y IOBIETBOPEHHBIX

MPOLEHT

744

100

100

100

OrtcyTcTBHE
JOETCKOr0
TpaBMaTH3Ma

MPOLEHT

744

100

100

100

8532110.99.0.
BB19AAS0000

(pusnueckue
nua 3a
UCKJIFOYEHHEM
TBLOTHBIX
KaTeropui

or | roga mo 3
aeT

rpymnma nojHoro
JHA

Hons ponurenei
(3aKOHHBIX
npeacrasuTenei),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCITOBHSIMU U
KauecTBOM
NpeaocTaBasieMoi
YCIIVIH

MPOLEHT

744

100

100

100

OtcytcTBue
JETCKOro
TpaBMaTH3ma

TNPOLIEHT

744

100

100

100

8532110.99.0.
BBI9AAS6000

(duzuueckue
mna 3a
UCKNIOUYEHUEM
JILIOTHBIX
KaTeropuii

or 3 ner no 8
neT

Hons poautenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTesei),
YAOBNETBOPEHHBIX
YCAOBHAMH U
KayeCcTBOM
NpeaoCTaBnsemMoi
YCAYTru

MPOLEHT

744

100

100

100

OTcyreraiie
JETCKOro
TPaBMaTU3Ma

[IPOLIEHT

100

100

100




3.2. Ilokasateu, XapakTepu3ylomue 00beM MyHHITHITAIBHON YCITyTH:

Hokssarems, [Noxasarens o6beMa 3HaveHue nokasarens oobema CpenHeronoBoii pazmep
MokasaTens, XapaKTepuayiomii XapaKTepuayIomii MYHHMUMITAJIbHON YCITyTH MYHULMNANLHOM YCIyrH nnatel (LeHa, Tapud), pyo.
. coJiepykaHie MyHHIUIATBHOIM ycnorus (dopmbr) ) eUHHLA
HOMeEp YeIrH R ;acyj:;};iunam.ﬂou pm— ?g'g;:;lg‘ 20 22 roa)20 23 roa|20 24 rox|20 22 rox|20 23 roa|20 24 roxn
peecTpoBoit (ovyepennoit | (1-i rox | (2-# ron |(ouepenno| (1-Hroa | (2-it ron
3aM1cu KaTeropus BO3pacT nepyon HOK:::I'CHH Q)mjaucosbl MJIaHOBOT | IJIAaHOBOT i IJIAHOBOT | MJIAHOBOT
noTpeduTeneH | 00yuarouxcs npedbIBaHNS HanuMEHOB — i rom) 0 0 (huHaHCOB 0 0
(HaumenoBaH | (HauMeHoBaH | (HauveHoBaH | (HaUMEHOBaH | (HauMEeHOBAH aHue nepvona) | mepuona) | biii roa) | mepwopa) | nepuona)
ue ue ue ue ue
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0. [neTn- ot 3 neT 10 rpynna
BEB19AA98000|cupoTsl 1 |8 jer MOJHOTO AHA
JeTH,
OCTABLIMECS
bes3 YHCII0
HOHEACHAN neTei yenosek | 792 1 1 1
8532110.99.0. [neTu- oT 3 71eT 10 rpymnna
BB19AA14000|{unBaniael |8 aer TIOJIHOTO AHA
YUCIIO
neTe yejaoBek | 792 1 1 |
8532110.99.0. | usuueckue |ot 1 rona no rpynna
EB19AAS50000|nuua 3a 3 ner TIOJTHOTO JHA
MCKITIOUCHHE
M JIbIOTHBIX YHCIIO0
KaTeropHii neTeii yesoBek | 792 52 52 52
8532110.99.0. | dpusuueckue |ot 3 net no rpymnmna
BB19AA56000|nnua 3a 8 ner NONHOTO AHA
UCKIIOEeHHE
M JIbTOTHBIX YUCIIO
Kareropuii nerei yenopex | 792 145 144 144




4. HopmaTuBHEIE IIpaBOBEIE aKTHI, yCTAHABIMBAIOIIKE pa3Mep IUIaTH (eHy, Tapu() JuO0 IOpsIoK ee (€ro) yeTaHOBICHHS:

HopmaTuBHbI# MpaBOBO# akT

BH NPUHSBLIHH OpraH jaTa HOMep HaWMEHOBaHHE
1 2 3 4 5
OG6 yteepxaennu [Tos10kKeHUs O MopsaKe YCTAHOBIIEHUS U B3UMAHUS POJMTENLCKOM
aJIMHHHCTpALHA MU1aThl 33 MPUCMOTP M YXO/1 3a IETbMH B MYHHULIHNATbHBIX 00pa3oBaTesibHbIX
r.Haszaposo opranu3auuax ropoaa Hazaposo, peanusyrolunx ocHOBHY10 00uieo0pa3oBares bHyO
nocraHosnenue |KpacHospckoro kpas 04.12.2017 1644-n MPOrpaMMy JIOLIKOJILHOrO 00pa30BaHKs

5. TTopsiI0K OKa3aHMs MYHUIMITATEHONR YCIyrH
5.1. HopmaTHBHBIE TPABOBBIE AKTHI, PETYITHPYIOIIME MOPSIOK OKA3aHUsI MyHUIIUITATBHON YCIYTH

MenepanbHbLf 3ak0H 0T 06.10.2003 Ne 131-D3 "O6 06LMX NPHHIANAX OPraHA3aIMHa MECTHOTO CaMOVIIpaBIeHus B Poccriickoi deneparyu”
P p p yup P

Denepanbabii 3ak0H 0T 06.10.1999 No 184-D3 "O6 oOniux NPHHIMIAX OPraHU3aIlMH 3aKOHOIATeIBHBIX (IPEACTABHTEIBHEIX ) M HCIIOIHATEILHBIX OPraHOB
rocyJlapcTBeHHOM Biactu cyonsexkTor Poccuiickoit Oenepanuu’

Denepanbibiit 3akod o1 29.12.2012 Ne 273-03 "O06 obpazosanuu B Poccuiickoit depeparyy”

(HallMEHOBaHHe, HOMEP M Jata HOPMATHBHOI'O NPABOBOTO axkra)
5.2. Tlopaox nEGOPMUPOBAHKS IOTEHIMAILHBIX IOTpeOnTENeH MyHHIIHIAIBHON YCITyTH:

Cnocob undopMupoBaHiis Cocrag pa3meniaemoi HHGOpPMAaLHK Yacrora obHosneHus HHGOpMalmm
1 2 3

tenedonbl, DUO cneunanucTos, pacyeT poARTEIbCKOM
MAaThl, MOPSAOK KOMMNEKTOBAHUS YUPEIKIEHHS].
caejletus 06 0bpasoBarenbHOM MEAArorH4eckoM
HuTepHer. nHOOPMALIMOHHBIE CTEeHIbI MPOCTPaHCTRE 10 Mepe U3MEHEeHUS




1. HaumeHnoBanue paboTs

Paznen

Yacrs 2. CBeflenus 0 BHINOHAEMBIX paGoTax *

2. Kareropuu norpeduteneii padoTsi

3. Moxkasarenu, XapakTepusyiouue 06beM U (M) Ka4ecTBo paboThl:
3.1. Ilokaszarenu, XapakTepu3yioLIue KauecTBo paboTh! *

MYHUIHTTATBHOR
yeiyru (pabotsl)

Kon

TToxazarensb KauecTsa padoTsl JHaueHHe NoKasaTeNa KauecTsa paboTh
p;
; INoxasatesnb, XapakTepH3yOLii 20 roa | 20 ron | 20 roa
[Moxazarens, XapakTepu3yOLmii conepkasie EAHEHLA e g s
Y HuKanbHbIHA ycnosust (GOpMB!) BHINONHEHHS (ouepennoit (1-i ron (2-# roa
paboTbi (110 CNPaBOYHUKEM) H3MEpeHus %
HOMEp paGoTsi (no cripasoUHmMKanm) e L 10 OKEU (huHaHCOBbIH | nIAHOBOTO TIAHOBOTO
peecTpoBoit AR roj) nepuona) nepuosa)
JANUCH
HauMeHoBa
(HanmenoBanuc | (HanmeHOBaHHE | (HaumenosaHue | (HauMEHOBAHAE | (HAHMEHOBaHNE kiR KOm
noxasarens) noKasarens) noKa3aTens) nokasatens) noKasarens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3.2. Iloka3zareny, Xxapakrepusyiolue oobemM padoThl:
TNoxasarens, TokasaTtens odbema paboTsi 3naucine nokasatens obbema padoTst
VHUKANBHBI Tokasates, XapakTepu3yiOUA CONEPXKAHHE | XapakTep3yIOUIHi yCnOBHS emHnIa 20___ron|20___ ron|20__ ron
SN paboTsl (N0 CIpaBOYHHKEM) ((hopmet) BoINONHEHKS paboThI — H3MEPEHHA (ouepennoii | (1-# roa (2-# roa
peecTposoit (no cnipaBoyHMKam) N no OKEH onucasue | (MMHAHCOBLI | NIAHOBOrO | NIAHOBOIO
U T W - pabors! il ron) nepuona) | nepuoja)
(HauMeroBaHKe | (HanMeHoBanMe | (HaumeHosanie | ( HANMEHOBAHHCE| (HAMMCHOBAHHE s Kon
nokazarens) noxasarTens) noKasarens) nokasarens) nokasarens)
| 2 3 4 3 6 K 8 9 10 11 12 13




Yacrs 3. TTpoune CBEACHMS 0 MyHULMIIATIBHOM 3a1aHun .

1. OcuoBauus nns JOCPOYHOIO NPEKPALICHHS BLINIOTHEHUSI MyYHHIUNIANLHOIO 3a4aHUA: PCOPraHM3alus, THKBUAAIUA YUPEHKICHUSA, HCKITIOUCHHE

MYHUUIMIATEHOR YCIyrH U3 ofuepoccuiickoro (6a30B80ro), pErHOHaNLHOrO MepeyHs MyHUIUNATLHLIX Yeayr (paboT), HHbIe OCHOBAHHS, NPEYCMOTPEHHEIE
HOPMAaTHBHEIMH NIpaBoBbIME akTamu Poccuiickoit deneparuu
2. Unas undopMaums, HeoGXoaumast 115l BLINOJHEHUS (KOHTPOS 3 BRINOJHEHUEM) MYHULIMITATILHOTO 3a/1aHHS ! no TpeboBaHHI0

3. Tlops/10K KOHTPOIS 3@ BLITIOJHEHHEM MYHHLIMIIANLHOTO 3alaHus

Opr aHbl, OCYHICCTBIAIOLINE KOKTPOIb 3a

Dopma KOHTpons ITepuoanaHOCTD
BHINIONHEHHEM MYHHIMITANLHONO 3a/laHHs

1 2 3

©KEKBAPTATLHO HAPACTAIOLIIM HTOTOM C Hauana roJa 3a
1 kBapran, 1 monyro:mie, 9 mecauer - 10 10 yucna
MeCALa, CACAYIOLIEr0 38 OTHCTHBIM

110 MUTOraM OTYETHOTO YMHAHCOBOTO IOAA = HE MO3AKCC

OT4er 00 UCMOTHEHHES MYHHLMTIANBHOIO 3a1aH1s
(C aHAMTHYECKO 3aTTHCKOM)

3 15 AuBapA rojia, CICAYIOUIEr0 3 OTHETHLIM yHpasncHue 06pasoBaHis aiMIHHCTpaLY I.1{a3aposo
INpenBaputensipiii 0T4ET 06 0KHAAEMOM HCMOMHEHIH | B cpok He No3AHee 5 exadps TekyIero UHaHCOBOrO
MYHHURTATHHOFO 3a1aHHs roaa

B COOTBCTCTBHHM C [IAHOM BHYTPEHHETO d)m-laucomro

TTpoBe/ieHHe NNAHOBEIX W BHEILIAHOBBIX MMPOBEPOK
KOHTPOIIS M (M/TH) BHYTPEHHEr0 (hMHAHCOBOIO ayauTa

4. TpeGoaam»m K OTHYETHOCTH O BbINONHCHUHA MVHHUMITAJILHOIO 3aJaHusi:

4.1. ﬂepuommuocrb NPEACTARICHHS OTYETOB O BLINONHEHHM MYHUUUTTATLHOTO 3aiaHisd  SKEKBAPTalbHO. CHKErOAHO

4.2. CpOKH TPSACTABICH U OTUYETOB O BbITOIHCHUN MYHUUHNAILHOTO 3a/1aHUA:

- o6paszoBaTeiLHas OpraHu3alis NPeACTaBIseT B YIIpaBneHue o6pa3osan s aAMHUHACTpauryu r.Hasaporo oT4eT 00 UCNONHEHHH MYBUUMTIATLHOIO 331aHUs
3a mepBblii kBapran, 1 noayroaue, 9 Mecsues Texkyero pMHaHCOBOro roja B cpok 10 10 wicna Mecsiia. cie/1yIolIero 3a OTYeTHRIM KBAPTAIOM. H B CPOK 110
15 sBaps Tekywero GuHAHCOBOrO rojia 0T4eT 06 HCHONHEHUM MYHUIHIANLHONO 3a/1aHHs 32 OTHETHbIH (MHAHCOBLIA TO1; :
- o06pasoBaTe/ibHas OpraHu3alius B CPOK HE no3ianee 3 aexabps Tekyiiero (JMHaHCOBOrO Foja NPEACTABAACT NPEABAPHTENbHDI OTYET 00 0KHIAEMOM
MCTIONHEHU M MYHRMIMIIAILHOTO 3a1akus B yrpasienue 00pasosanus aaMunucTpaiuin r.Hasapono:

- ynipasnedne obpasosatus aaMunncrpamny r.Hazaposo B cpok 10 10 diespans GuHancoBOro roaa, CeayiOero 3a OTHETHBIM, IPEACTABALST CBOAHbIH
OTHET O PAKTHYSCKOM HCMOMHSH MM MYHHIHIIAILHONO 3a/laHHS O0PA30BATCIBHBIX OPIAHU3AIKI BMECTE C AHAIMTHYECKON 3anucKoli, copepxrameii oucHky
BBEINOIHEHHS MYHULHIAILHOTO 3a4aHUs 1 (147131) TIPHYNHBI €r0 HEBLITOIHEHHSL
4.3. HUupie TpeGoBanns K OTYETHOCTH O BRIIOMHEHIH MYHNIHNANBLHOTO 3a1aHus:

BMECTE C OTHCTOM NPCAOCTABAATH AHATHTHHECKVIO 3aNHCKY
3. Winag lm(l)op.\‘laum. HEoOXO HMan A/ HCTIONHCHKS (KOHTPOJIS 33 HCTTOIHEHHEM ) MYHHUKUIIANLHOIO 3a1aHus: 1o ‘l‘pCGOBZlHHlO

) DOPMUPYETCS NPH YCTAHOBACHNM MYHAIUNANLHOYO 3a0aHHA HA OKAZAMNE MYMMUHNATLHOW yeayrs (yeayr) u paSorst (pabor) M copepaut TpeboBaHus K OKa3AHHIO
MYHHUHNQTEHOH Yeayrn (VCAVT) Pasiesi-HO (10 Kas/0H 13 MYEHIHIATBHBIX YCIYT C YRa3aHHeM NOPRAKOBOro HomMepa pasaena
2 “ - - -
° 3anonKAeTCs NPK YCTAHOBASHHUH NOKA3aTeNell, XaPAKTSPH3YIOLHIX KAHECTBO MYHHLUMITANBHOI Yeyrit, B 00WICPOCCHiiCKIX Ga30BLIX NEPSUHAN YCAYr ik PErHOHANBHOM NePeyHe yenyr
# pabor. p

3 DopMitpyeTes TPH YCTAHOBACHI MYHHUMIANBHOTO 331AHMA HA OKA3AHME MYHMUMAAAsHOI yeryrn (yenyr) i pabotst (paBot) u conepuuT TpeGOBANHA K BHINONHEHRIO PaGOTD!
(paboT) paznensHo MO KAMOH n3 padoT ¢ yKazaHNEM MOPAIKO30r0 HOMEPa pasaena.

4 - - -

JanonHseTca NpH YCTAHOBNSHKH NOKA3ATENCH, XapaKkTepH3yIOLHX KauecTBO padorsl, B PEriOHANLHOM NepesHe yCayr i padoT.
3
7 3anomHseTCA B LENONM N0 MYyHULMMANLHOMY 32ARHIIO.



